

Grønne Hjem Gentofte ApS

Jægersborg Alle 172, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 24 29 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Boje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønne Hjem Gentofte ApS
Jægersborg Alle 172
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 24 29 96
Stiftet: 15. maj 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boje Aagaard Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Modervirksomhed

Skovlundegård Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive havecenter.

Kapitalberedskab

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for koncernintern gæld på samlet 2,5 mio. kr. pr. 31. december 2021.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten efter forudsætningen om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.744 t.kr. mod 10.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster

Der har i regnskabsåret været indtægter fra særlige poster. Der henvises til note 2 for nærmere beskrivelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.743.980	10.815.480
3 Personaleomkostninger	-7.532.412	-9.814.738
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-477.769	-376.121
Driftsresultat	733.799	624.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	100.923
Andre finansielle indtægter	669	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-111.617	-115.433
Resultat før skat	622.851	610.111
6 Skat af årets resultat	-144.203	-141.381
Årets resultat	478.648	468.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.917.259
Overføres til overført resultat	478.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.448.529
Disponeret i alt	478.648	468.730

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.647.638	1.408.351
Materielle anlægsaktiver i alt	1.647.638	1.408.351
Anlægsaktiver i alt	1.647.638	1.408.351
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.360.219	3.147.533
Varebeholdninger i alt	4.360.219	3.147.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.068	575.434
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	170.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.419	4.917.260
8 Udskudte skatteaktiver	14.411	144.688
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.896
Andre tilgodehavender	796.026	133.478
Tilgodehavender i alt	1.073.924	5.945.756
Likvide beholdninger	0	83.619
Omsætningsaktiver i alt	5.434.143	9.176.908
Aktiver i alt	7.081.781	10.585.259

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	485.805	7.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.917.259
Egenkapital i alt	565.805	5.004.416
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.135.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.877	1.857.824
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.560.983	0
Selskabsskat	13.926	0
Anden gæld	2.296.010	3.723.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.515.976	5.580.843
Gældsforpligtelser i alt	6.515.976	5.580.843
Passiver i alt	7.081.781	10.585.259

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	7.157	4.917.259	5.004.416
Udloddet udbytte	0	0	-4.917.259	-4.917.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	478.648	0	478.648
	80.000	485.805	0	565.805

Noter

1. Kapitalberedskab

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for koncernintern gæld på samlet 2,5 mio. kr. pr. 31. december 2021.

På baggrund heraf aflægges ledelsen årsrapporten efter forudsætningen om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster indgår i bruttofortjenesten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation COVID-19	411.614	0
	<u>411.614</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	411.614	0
Resultat af særlige poster netto	<u>411.614</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger og gager	6.488.925	8.593.036
Pensioner	909.053	1.091.762
Andre omkostninger til social sikring	134.434	129.940
	<u>7.532.412</u>	<u>9.814.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.769	376.121
	<u>477.769</u>	<u>376.121</u>

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.550	601
Andre finansielle omkostninger	81.067	114.832
	<u>111.617</u>	<u>115.433</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.926	-1.616
Årets regulering af udskudt skat	130.277	144.637
Regulering af tidligere års skat	0	-1.640
	<u>144.203</u>	<u>141.381</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	6.010.223	5.281.983
Tilgang i årets løb	717.056	728.240
Kostpris 31. december 2021	<u>6.727.279</u>	<u>6.010.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.601.872	-4.225.751
Årets afskrivninger	-477.769	-376.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-5.079.641</u>	<u>-4.601.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.647.638</u>	<u>1.408.351</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	144.688	289.325
Udskudt skat af årets resultat	-130.277	-144.637
	<u>14.411</u>	<u>144.688</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	14.411	144.688
	<u>14.411</u>	<u>144.688</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem pengeinstitut er der stillet husleje garanti på 100 t.kr. overfor Gentofte Kommune.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter:

Selskabet har en samlet restforpligtelse på 496 t.kr. pr. 31. december 2021. (2020: 581 t.kr.).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30924908 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
